
1:600

ログイン名:kankou@vill.onna.okinawa.jp

平成31年07月16日 14:19

平素は真栄田岬をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
下記工事予定期間におきまして、展望台及びトイレの改修工事を行います。
ご利用のみなさま並びに近隣住民のみなさまにおかれましては、ご不便をおかけしますが
ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

真栄田岬　展望台及びトイレ改修工事のお知らせ

◇展望台工事予定期間

◇トイレ工事予定期間

令和元年７月１６日～９月３０日

令和元年７月２６日～２月２８日
（※工事期間中は仮設トイレを設けます。）

※下記図をご参照ください。

ご協力よろしくおねがいします。

展望台展望台トイレトイレ

仮設トイレ設置場所
男性トイレ 女性トイレ

・大便器　２つ ・大便器　４つ
・小便器　４つ

真栄田岬管理事務所真栄田岬管理事務所


